Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 18/12/2023.
Número da edição: 3488

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

PORTARIA N°176/2023

Nomear a Servidora que especifica, e dá outras providências.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE     :

I – Nomear a servidora GRAZIELA MORAIS CARDOSO, para ocupar o cargo efetivo de
Advogada, constante do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Naviraí, tendo em
vista sua habilitação no Concurso Público de que trata a Lei Complementar n° 2.302/2020
de  19  de  outubro  de  2020,  conforme  edital  n°001/2023,  a  contar  do  dia  quinze  de
dezembro de 2023.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de
avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul,
aos quinze dias do mês de dezembro de 2023.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por Cristina Cantelli de Carli Ribeiro